annuente Teudone seniore meo, filio Bosonis, qui eam tenet ex bene-

ficio régis. Do etiam terram juxta aecclesiam, quantum arare potest

una carruca. Ego vero in dominicatu non teneo omnes décimas, set

in fisco tenent mei homines plurimas
,
quibus concessi , ut quisquis

sancto Petro dare voluerit, ex raea parte licenciam habeat. Dono etiam
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paslum oiniiihus porcis monachorum Sancli Pelri cœnobii Carno-

tensis, in mea silva, sine pasnalico. Item do deciraam unius nioieu-

dini quod situra est in Alneto; et do decimam denarioium quos accipio

de pastu porcorum; et dono decimam nummorum mercati Mortl Vil-

lare. Et ut hccc mea donatio firraissima permaneat, domno meo Teu-

(loni, ex cujus bencficio teneo, corroborandam tradidi, filiusqiie meus

Hisnardus et filiae meae utraet[ue , cum matre sua Albereda , liaec omnia

quœ dedi consentiendo annuerunt, et annuendo consentiunt, et ma-

nibus propriis bas litteras corroboraverunt; et ex hoc testes sunt isti

homines qui subscripti sunt. Si quis vero adversarius, aut Dei inimi-

cus, aul, infidelis vel falsus christianus, hanc meam donationera ca-

lumniatus fuerit, in thesauros régis centum libras auri coactus ponat

,

et perpetuo anathemathe ejus damnetur anima, et cum Datlian et Abi-

roii omnino peieat. S. Teudonis, ex cujus beneficioest. S. Isnardi, qui

hanc donationem fecit. S. Alberedae, uxoris ejus. S. Isnardi, filii ejus.

S. Columbœ, filiae ejus. S. Aremburgis. S. Rodberti Rufi. Hugo de

Mor Villare. Baldricus. Mascelinus de Curba ^ illa. Gausfridus de

Longa Luna. Guarinus de Puteo. Arroldus de Croto. Richardus fra-

ter. Rodulfus de Calloet. Ex nostris : Bernardus, filius Vulmari; Al-

bertus, Frodo, Stephanus Gualoius, Einnlfus Rufus; Rainaldus, filius

ejus; Fulchardus; Tescelinus, filius llildegarii; Ainulfus Niger, Giral-

dus cocus. »

CAPITULUM XXVII.

De terra Gausberti Villa:.

29ari... lOGO. " lu nomine sanctae et individuee Trinitatis. Notum esse volumus

omnibus Christi fidelibus, tam pi-œsentibus quam futuris, ego Lan-

dricus, gratia Dei abbas, omnisque conventus monachorum Sanctl

Pétri cœnobii Carnotensis, qualiter nostro loco data fuerit terra,

quam possidcre videmur in Gausberti Villa, a quodam milite et claro

génère, Richardo nomine, vel qualiter concessa sit a nobilissimo co-

mité Normanniee VVillelmo, seu a fratribus supradicti militis, VVil-

lelmo scilicet atque Balduino. In anno igitur quo finitura esse intes-
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tinum bellum dinoscitur, quod inter regem Hainricum et VVillelinum